22 de mayo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
298.200149.1002 NEUM.MICHELIN 6.00 R9 XZM TL 121 A5110-204

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 290.000$ 243.697

Son: Doscientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 46.303$ 54503$298,200

CANCELADO

2023

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"